

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 34119425

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.938,92 RON - 2.938,92 RON

Descriere: Agrafe color 28mm 100 buc cut 2 0.65 1.30 Agrafe color 33mm 100 buc Deli cut 3 1.85 5.55 Banda corectoare Paper EX buc 2 1.64 3.28 Biblioraft marmorat 75mm buc 20 3.83 76.60 Biblioraft plastifiat 75mm cu rama met si buzunar-negru buc 51 3.85 196.35 Caiet A4 80 disctando Pigna buc 7 2.32 16.24 Calculator birou Canon 12dig buc 1 46.02 46.02 Calculator birou Canon 16dig buc 1 65.68 65.68 Capsator 24/6 20coli Forster buc 3 4.65 13.95 Capse 24/6 Forster 1000 buc/cut buc 22 0.43 9.46 Cartus HP 652 color F6V24AE Original HP buc 11 37.95 417.45 Cartus HP 652 negru F6V25AE Original HP buc 14 48.90 684.60 Cartus 364XL color c/y/m set 1 81.41 81.41 Cartus 364XL black buc 1 82.66 82.66 Calimara cerneala KIN buc 1 3.73 3.73 Clips negru 32 cut 2 2.29 4.58 Clips negru 50 cut 1 6.58 6.58 Decapsator buc 1 1.50 1.50 Dosar cu sina de carton alb 230g/mp buc 5 0.21 1.05 Dosar cu sina de carton color 230g/mp Falken galben buc 14 0.68 9.52 Dosar cu sina de plastic Noki albastru buc 95 0.30 28.50 Etichete autoadezive albe coala 100 0.19 19.00 File de plastic 30icroni Noki 100buc/set set 10 4.39 43.90 Hartie de copiator A4 80g/mp 500coli/top BLC top 41 11.48 470.68 Hartie de copiator A5 80g/mp 500coli/top BLC top 4 5.75 23.00 Index pvc Noki 8cul/set buc 1 2.08 2.08 Marker permanent negru Centropen buc 12 0.97 11.64 Marker permanent negru Multimark Faber Castell vf.1 buc 2 2.54 5.08 Textmarker galben CH buc 6 0.50 3.00 Textmarker verde buc 2 0.50 1.00 Perforator Noki 30coli buc 2 15.22 30.44 Flu
